第一頁 共一頁

裝

訂

線

附件：

主旨：敬呈□□系與□□□□股份有限公司，簽定產學合作合約書(含計畫

書及經費分配表)用印，請   鑑核。

說明：

一、□□□□股份有限公司委託本系□□□教授進行產學合作計畫研究

案，計畫名稱為「□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□」，計畫期限自□年□□月□□□日起至□年□□月□□□日止。

二、本產學合作計畫經費共計□拾□萬□仟□佰□元整。

三、本計畫所有的研發成果(含專利權、著作權、技術知識、電路佈局及

其他之智慧財產權)歸屬本校享有。

四、呈請   鈞長審查合約並用印。

擬辦：奉核定後，依合約書辦理相關事宜。

承辦單位

主持人

系主任

會辦單位

研發處

會計室

法規審查

決    行

簽

 檔    號：

 保存年限： 年

 中華民國□年□月□日

 於□□□